Протокол
заседаниrI комиссии

по распределению стимулирующих выплат
в марте 2019 г.

Повестка дrя:
NsЗ

J'r"n?. r;i;"Ju" СТИМУЛИРУЮЩей НаДбаВКИ педагогическим работникам
По первому вопросу слушал'5.дуY Ольry Витальевну, KoTopEUI предложилапроизвести выплату стимулирующей надба"*"lЁойгическим работникам в марте2019 г, согласЕо щритериrIм и пока}ателям оценки качества

РеЗУЛЬтативноститрудапедагогов.
Д\*rvvrD*

И

Щу_lч* предложений не no.ry.r"oo.
РЕШИЛИ:

1, Утвердить результаты Труда педагогических работников для начислениястимулирующих выплат в марте 2019 г. 1"p"**."""^r;2, УтвердитЬ стоимость 1 ба,пла стимулирующеЙ вьшлаты педагогам в марте 2019
года 897,83 рублей.

3. УтвердитЬ стоимостЬ 1 ба-гlла стимулирУющеЙ выплатЫ Обс.гц.живающему
персонапу в марте 2019 года 104,2'| рублей.

20.03.20l9 г.

чrr"н"Дrиссии:

Л.Н. .Щыгало, заведующий

Р._В. Келун, заместитель заведующего
В.И.Паженцева, воспитатель
Л.Н. Петрова, воспитатель